
 

 Kupní smlouva  

4/2023 
 

 

I. 

Smluvní strany 
 

Prodávající: CHLEBIŠ s.r.o. 
sídlo: Hrnčířská 266/14, 748 01 Hlučín  

IČ: 27848361 

Zastoupen: Vladimír Chlebiš, jednatel 

(dále jen prodávající) 

  a 

Kupující: Technické služby Karviná a.s. 
se sídlem: Bohumínská 1878, 735 06 Karviná 

zapsána  v OR vedeném KS v Ostravě, oddíl B, vložka 1215 

IČ 65138082 

DIČ: CZ65138082 

Číslo účtu: 19-3488910297/0100 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Karviná 

Zastoupen: Ing. Zbyněk Gajdacz, MPA, ředitel společnosti 

(dále jen kupující) 

II. 

Předmět smlouvy a předmět koupě 
1. Předmětem této smlouvy je dodání 1 ks profesionální velkoplošné sekačky TURF TIGER II 

(STTII) dle technické specifikace uvedené v příloze č. 1, dále jen zboží. 

2. Kupující se zavazuje na základě této smlouvy převzít zboží. 

3. Prodávající prohlašuje, že zboží je plně provozuschopné a způsobilé k užívání v rozsahu daném 

výrobcem. 

4. Spolu se zbožím dodaným podle předchozího odstavce dodá prodávající kupujícímu doklady 

nutné k užívání předmětu koupě, tj. návod pro obsluhu a údržbu a servisní knížku. 

 

III. 

Kupní cena 

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně 599 000,- Kč bez DPH, tj. 724 790,- Kč vč. DPH. 

 

IV. 

Platební podmínky 
1. Platba bude provedena převodem, na základě daňového dokladu, se splatností 21 dní od dodání 

stroje. 

 

V. 

Doba a místo plnění 

1. Prodávající dodá zboží uvedené v článku III. této smlouvy kupujícímu do 30. 4. 2023. Předání bude 

v areálu odběratele. 

 

VI. 

Vlastnictví a předání zboží 

1. K přechodu nebezpečí škody na věci z prodávajícího na kupujícího dojde při předání zboží, na 

základě oboustranně podepsaného dodacího listu v místě plnění. Tímto okamžikem přecházejí na 

kupujícího všechna rizika a povinnosti s užíváním zboží spojená.  

2. Zboží je majetkem prodávajícího až do okamžiku úplné úhrady kupní ceny. Po zaplacení přechází 

na kupujícího všechna práva s vlastnictvím zboží spojená 



 

VII. 

Vady a záruka na zboží 

1. Kupující je povinen prohlédnout zboží v den předání a převzetí zboží.  

2. Záruční doba je 24 měsíců - dle záručních podmínek výrobce stroje a začíná plynout dnem předání 

zboží kupujícímu. Nedodržení záručních podmínek daných výrobcem strojů, zejména použití 

v rozporu s návodem k obsluze nebo neprovedení plánované údržby, vede k okamžitému ukončení 

záruční doby. Servis zboží musí být prováděn pouze v autorizovaném servisním středisku. 

3. Reklamace musí mít písemnou formu a musí v ní být uvedeno, jakým způsobem se vady projevují.  

4. Prodávající neodpovídá za škody a vady na stroji vzniklé použitím stroje v rozporu s návodem 

k použití. Prodávající neodpovídá za škody a vady na stroji způsobené nezaškolenou obsluhou. 

Zaškolení obsluhy (jedné nebo více osob – dle potřeb odběratele) provede dodavatel zdarma při 

dodání stroje. 

 

 

VIII. 

Možnost odstoupení od smlouvy 
1. Smluvní strany dohodly, že za podstatné porušení smlouvy pokládají prodlení s dodáním zboží 

delší dvou měsíců a dále nezaplacení kupní ceny s prodlením delším dvou měsíců.  

2. V případě podstatného porušení smlouvy je možné jednostranně vypovědět tuto smlouvu. 

Odstoupení musí být provedeno písemnou formou a musí být druhé straně doručeno. 

3. V případě výpovědi smlouvy si smluvní strany vrátí do jednoho měsíce od doručení výpovědi 

zatím zaplacené finanční prostředky. 

4. Pokud by došlo k vrácení stroje z důvodu nezaplacení kupní ceny, zavazuje se kupující uhradit 

případné vzniklé opotřebení stroje. 

 

IX. 

Závěrečná ujednání 

1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků. 

2. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně  

a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost stvrzují 

svými podpisy. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 

stran, přičemž prodávající obdrží jedno vyhotovení a kupující jedno vyhotovení. 

5. Technické služby Karviná, a.s. je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb.,  

o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona 

v souvislosti s uveřejněním této smlouvy zajistí TSK. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním 

celého obsahu smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 

znění na dobu neurčitou. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

 

 

V Hlučíně dne 29. 3. 2023     V Karviné dne 15. 3. 2023  

   

 

 

Za prodávajícího:     Za kupujícího: 

 

 

 

 

 

......................................................     ............................................................... 

             Vladimír Chlebiš                            Ing. Zbyněk Gajdacz, MPA 

               CHLEBIŠ s.r.o.                           Technické služby Karviná a.s. 



 

 

Příloha č. 1 

Technická specifikace stroje 
 

 

STTII – 61V – 31DFI 
 

o 61’’ (155cm), 23,1 kW (31 k.), Kawasaki V-Twin DFI LC, 

o 3nožové žací ústrojí se stranovým výhozem trávy, 

o záběr sečení 155 cm,  

o nastavitelná výška sečení 2,5 – 16 cm,  

o mulčovací sada Hurricane pro záběr 61’’(155cm), 

o 2válcový benzínový vodou chlazený motor Kawasaki FD851D-DFI, cyklon, elektrostart 

o výkon motoru 31k., 

o objem 824 ccm, 

o 2 hydročerpadla Hydro-Gear BDP 16A,  

o kolové hydromotory Parker Ross 18, 

o max. pojezdová rychlost 19 km/h vpřed, 8 km/h vzad, 

o kardanová hřídel pro pohon žacího ústrojí,  

o dvojitá konstrukce rámu s možností demontáže čelní části – ramene s předními koly, 

o 45,4 l nádrž paliva, 

o chladič hydraulického oleje, 

o spojka Ogura GT3.5, 

o zadní hnací kola 26x12,00-12 / přední13x6,50-6, 

o bezpečnostní systém jištění nožů proti nárazu (prokluzem v ocelolitinovém domečku),  

o hmotnost 715 kg, 

o polohově a hmotnostně nastavitelné odpružené sedadlo včetně loketních opěrek, 

o plná přední kola FFT 13x6,5, 

o parkovací brzda, aktivní na zadní kola, ovládaná nožním pedálem s mechanickou aretací,  

o bezpečnostní ochranný sklopný rám, 

o počítadlo motohodin. 

 


